VENDIM
Nr. 2 ,Date 5 .%> 2019
I ORTAKEVE TE
SHOQERISE “ILIRIA - PENN” SHPK

Sot, me date O .0\) 2019, u zhvillua Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shogerise Iliria Penn
sh.p.k, shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e rregjistruar me vendim nr. 32541 date 10.12.2004 te Gjykates
se Rrethit Tirane, me seli ne Tirane me numer Nipti K51307001A.

Mbeldhja u zhvillua ne seline e shogerise, sipas rendit te dites se njoftuar, me pjesmarjen e Ortakut
Vullnet Sinaj, perfaqesuar nga Znj. Nertila Mézuri sipas prokures me nr. 3// Rep. dhe Nr. 5 | Kol.
Date (9 (©2 2 ¢ [ % Ndersa Z. Geremia Cortinovis perfagesues i ortakut Italbrus s.r.l, nuk mori pjese.
Protokolli i mbledhjes u mbajt nga Juristja Anila Aliraj. Merr pjese Znj.Elona Koshi, e emeruar si
likujdatore e shogerise.

Rendi i dites:

1. Miratimin e aktit te likujdimit te shoqgerise te paraqitur nga Likujdatori i shogerise.
Miratimin e Bilancit perfundimtar te likujdimit te shogerise.
Heqja e mandatit te likujdatorit Znj. Elona Koshi.
Mbyllja e shogerise.
Publikimin e ketij vendimi dhe dergimin e tij subjekteve te interesuara.
Autorizimin e Z. Fabjan Dici per depozitimin e ketij vendimi ne QKB.

il S

Asambleja e Ortakeve pasi u njoh, sipas rendit te dites, mbeshtetur ne statutin e shogerise “Iliria Penn”
sh.p.k, ne ligjin, Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare”, i ndryshuar; ne
ligiin Nr. 9920 date 19.05.2008 “Per Procedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise” dhe ne ligjin
Nr.9723 date 03.05.2007 “Per regjistrimin e biznesit™ i ndryshuar

VENDOSTI:

1. Miratimin e aktit te likujdimit te shoqerise te paraqitur nga Likujdatori i shogerise.

2. Miratimin e Bilancit perfundimtar te likujdimit te shogerise.

3. Heqjen e mandatit te likujdatorit Znj. Elona Koshi.

4. Mbylljen e shogerise.

5. Publikimin e ketij vendimi dhe dergimin e tij subjekteve te interesuara.

6. Autorizimin e Z. Fabjan Dici per depozitimin e ketij vendimi ne QKB.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
ORTAKET

Vullnet SINAJ ITALBRUS S.R.L.
Perfagesuar nga: Perfagesuar nga:
Znj. Nertila Mézuri Z. Geremia Cortinovis
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE -
NOTERE ALBANA HODAJ -

Cel: 068 20 20 790 hodajalbana@gmail.com [
7
Nr. 3/'{; Rep. /

Nr. 'S?{/,{ Kol.
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PROKURE E POSACME

Sot me date @5 .02.2019 (dy mije e nentembedhjete), une Notere Albana HODAJ
asistova ne redaktimin dhe nenshkrimin e aktit te perfagesimit si me poshte vijon:

| PERFAQESUARI:

Vullnet SINAJ, i biri i Ruzhdiut , i dtl. 20.08.1965, lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane,
Rr. Naim Frasheri, lagjia 9, pall.47, shk.2, ap.29. Madhor dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr.033140015, Nr.Personal
G50820205C leshuar me date 22.06.2016.

I cili deklaroi se:

“ Caktohet Zj. Nertila MEZURI, e dtl.10.04.1985, lindur ne Vranisht dhe banuese ne
Tirane, e pajisur me dokument identifkimi (ID Card) Nr.033565787, Nr.Personal
155410062F leshuar me date 10.01.2018 ge ne mungese te pranise time te marri pjese
dhe neshkruaje per llogari timen, ne cilesine e ortakut te Shoqerise, vendimin perkates
te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “ILIRIA-PENN” Sh.p.k. lidhur me miratimin e
raportit perkates te likujdatores se caktuar nepermjet Vendimit Nr.1 date 23.12.2011 te
Asamblese se Ortakeve me objekt “Prishjen e Shogerise” dhe aktet e tjera ge lidhen me
kete ceshtje.
B Te gjitha veprimet e kryera nga perfagesuesia ime brenda kompetencave i konsideroj
te drejta, te mireqena dhe me fuqgi te plote ligjore, njelloj sikur te isha vete i
pranishem”.

Prokura e mesiperme u redaktua sipas vullnetit te lire e te plote te te perfagesuarit, i cili
pasi e lexoi, deklaron se e kuptoi dhe e gjeti ne perputhje me vullnetin e tij, e
nenshkruan rregullisht dhe une noterja e vertetoj sa me siper sipas ligjes.

| PERFAQESUARI
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